

ACT ADITIOINAL NR. 2/ 13.03.2024
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 3768/ 14.12.2023

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Panait Radu-Alin, în calitate de Beneficiar, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO54UGBI0000022032645RON, deschis la GarantiBank – Agenția Unirii, reprezentată prin dna. Cristina - Elena ARGHIR, în calitate de Executant, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual “Partea” și în mod colectiv “Părțile”, s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 3768/ 14.12.2023, denumit în cele ce urmează “Contract”, având urmatoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul si pretul contractului nr. 3768/ 14.12.2023 cu Oferta nr. 786/ 13.03.2024, Anexa si parte integranta din acesta.

Art.2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi, 13.03.2024, în două exemplare cu valoare de original, câte unul pentru fiecare parte.

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L. **ITS3-INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 S.R.L.**

DATA 13.03.2024

Calea Vitan, nr. 242, C1,2,6 - Sector 3, BUCURESTI
CUI: 38189005

Nr. 786 / 13.03.2024

Ofertă: Extindere sistem supraveghere video - Hala Laminor
Beneficiar: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

DEVIZ OFERTĂ

VALOARE EURO OFERTA											
VALOARE EURO PRODUSE						VALOARE EURO MANOPERA			VALOARE EURO OFERTA		
Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
ECHIPAMENTE											
1	Camera video IP, tip bullet,4MP, DarkFighter, AcuSense, Varifocală, Strobe Light & Audible Warning, IR 60m; 1/3" CMOS; 0.003 Lux/F1.4; Lentilă zoom motorizat: 2.8-12mm, Culoare negru	Hikvision	DS-2CD2646G2-IZS (C) (Black)	buc	24	202.15 €	4,851.60 €	30.00 €	720.00 €	232.15 €	5,571.60 €
2	Sistem de fixare pe stâlp pentru camera video			buc	24	18.75 €	450.00 €	11.67 €	280.08 €	30.42 €	730.08 €
3	Network Video Recorder, 32 canale, 4K, lățime bandă intrare 320Mbs / ieșire 256Mbs, 3U	Hikvision	DS-9632NI-I8	buc	1	1,214.45 €	1,214.45 €	20.00 €	20.00 €	1,234.45 €	1,234.45 €
4	Hard Disk Surveillance, 10TB, 7200 RPM, SATA3, 256 MB	Seagate	ST10000VE001	buc	4	267.08 €	1,068.32 €			267.08 €	1,068.32 €
5	Switch, 16 porturi, PoE, 10/100 Mbps, +2x1 Gbps SFP Combo, Buget POE 230W	Hikvision	DS-3E1318P-EI	buc	2	168.73 €	337.46 €	20.00 €	40.00 €	188.73 €	377.46 €
6	Modul SFP 1.25G, 1310nm Single-Fiber, 0~20Km	Hikvision	HK-SFP-1.25G-20-1310	buc	2	16.49 €	32.98 €			16.49 €	32.98 €
7	Modul SFP 1.25G, 1550nm Single-Fiber, 0~20Km	Hikvision	HK-SFP-1.25G-20-1550	buc	2	21.97 €	43.94 €			21.97 €	43.94 €
8	Switch cu management 4x Porturi Gigabit L2+ și 4x Sloturi 10GE SFP+	TP-Link	TL-SG3428X	buc	2	242.18 €	484.36 €	10.00 €	20.00 €	252.18 €	504.36 €
9	10GBase-LR SFP+ LC Transceiver, single-mode, LC connector, 1310nm, 10 km	TP-Link	TL-SM5110-LR	buc	2	35.15 €	70.30 €			35.15 €	70.30 €
10	Patch Cord FO 5C - LC Simplex, SM, 3 metri			buc	8	6.12 €	48.96 €			6.12 €	48.96 €
11	Dulap metalic, 600x400x200 mm + contrapanou			buc	2	73.46 €	146.92 €	40.00 €	80.00 €	113.46 €	226.92 €
MATERIALE											
1	Cablu F/FTP Cat.6a, 4x2xAWG23/1,500MHz, LS0H-3,Dca, albastru			m	1750	0.63 €	1,102.50 €	2.33 €	4,077.50 €	2.96 €	5,180.00 €

Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO OFERTA	
						P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
2	Cablu de fibră optică, 1,6KN 12xSM, outdoor duct cable, longitudinal water protected, protectie ultraviolete, protectie rozatoare, manta exterioara PE, halogen free,			ml	270	0.57 €	153.90 €	2.33 €	629.10 €	2.90 €	783.00 €
3	FiberModul 7HP, plastic, splice, 12xSC G.652.D, APC, ceramic, C/1			buc.	2	158.62 €	317.24 €	3.33 €	6.66 €	161.95 €	323.90 €
4	Splice Holder R30/R40, 6x shrink splice protection			buc.	4	0.73 €	2.92 €			0.73 €	2.92 €
5	Sudură fibră optică			buc	30			7.00 €	210.00 €	7.00 €	210.00 €
6	Cablu de alimentare 3x4mm, N2XH, Rigid			ml	150	1.71 €	256.50 €	2.33 €	349.50 €	4.04 €	606.00 €
7	Tub rigid, premufat, 3m, gri, Ø20 mm			ml	12	0.54 €	6.48 €	6.67 €	80.04 €	7.21 €	86.52 €
8	Mufă RJ45, cat 6, pentru fir solid UTP, Crimp+Cut			set	2	11.55 €	23.10 €	40.00 €	80.00 €	51.55 €	103.10 €
9	Siguranță automată 1P+N 10A			buc	2	4.68 €	9.36 €	5.00 €	10.00 €	9.68 €	19.36 €
10	Siguranță automată 1P+N 25A			buc	1	5.15 €	5.15 €	5.00 €	5.00 €	10.15 €	10.15 €
11	Priză triplă cu împământare, IP44, montaj aplicat orizontal			buc	2	6.12 €	12.24 €	8.33 €	16.66 €	14.45 €	28.90 €
12	Colier PVC 4,5x300 mm, set 100 buc, rezistent UV			set	14	3.77 €	52.78 €			3.77 €	52.78 €
13	Accesorii de prindere			set	1	30.00 €	30.00 €			30.00 €	30.00 €
26	Servicii de punere in functiune			serv	1			240.00 €	240.00 €	240.00 €	240.00 €
VALOARE OFERTA EURO, EXCLUSIV TVA							10,721.46 €		6,864.54 €		17,586.00 €
TVA						19%	2,037.08 €		1,304.26 €		3,341.34 €
VALOARE OFERTA EURO, INCLUSIV TVA							12,758.54 €		8,168.80 €		20,927.34 €

1. Prețurile unitare sunt finale în Euro fără TVA, decontarea se face pe cantități efectiv executate, calculată la cursul BNR valabil în data emiterii facturii.
2. Oferta de preț nu include alte materiale neprevăzute în această listă, orice cantitate suplimentară va reprezenta un act adițional la contractul de lucrări.
3. Valabilitatea ofertei este de 10 zile de la data transmiterii, după expirarea perioadei de valabilitate prețurile pot suferi modificări.
4. Orice suplimentare solicitată va reprezenta o nouă ofertă ce va deveni anexa la un act adițional.

Cristinela Grosu,
Director General Adjunct

[
(
[
A.